
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KUVENDI 

PROJEKT VENDIM 

Nr. __ _ 

PER ZGJEDHJEN E ANET ARIT TE KESHILLIT TE LARTE 
GJYQESOR NGA PERFAQESUESIT E SHOQERISE CIVILE SIP AS LIGJIT 

NR. 115/2016 "PER ORGANET E QEVERISJES SE SISTEMIT TE DREJTESISE" 
TENDRYSHUAR,RAUNDIDYTE 

Ne mbeshtetje te nenit 147, pika 8, te Kushtetutes dhe nenit 35, pika 16, te ligj it nr.115/2016 
"Per organet e qeverisjes se sistemit te drejtesise" i ndryshuar, 

KUVENDI 

I REPUBLIKES SE SHQIPERISE 

VENDO S 1: 

I. Te zgjedhe kandidatin e listes se dyte ne bllok per anetar te Keshillit te Larte Gjyqesor 
qe perfaqeson shoqerine civile, qe ka rezultuar nga hedhja e shortit ne Nenkomisionin "Per 
Perzgjedhjen e Kandidateve per Anetare te Keshillit te Larte Gjyqesor dhe Keshillit te Larte te 
Prokurorise" si me poshte: 

1. Erion Fejzulla 

II. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere dhe botohet ne Fletoren Zyrtare. 

KRYETARE 

Elisa SPIROPALI 

Miratuar ne daten ------


